PORTARIA Nº 10 dn

O Desembargador MARCELO CAETANO DA COSTA,

Presidente de Pribunal Regional Eleiteral

do Estado de Goiás, no use de suas atri -

buições legais e, tendo em vista o que re

selveu e Egrégio Tribunal, em sua sessão!

realizada no dia 25 de fevereiro próximo:

findo,

REESQLYE im

Dispensar, a pedido, das funções de Escri

vão Eleitoral da 41º Zena, com sede em NIQUELÂNDIA, o
Sr. IHEOPHILO JOSE TAVEIRA, e, designar, a título precd-

rie, a escrevente autorizada de cartório de 1º Ofício '

desses mesma Zena , Srt* LRERE CURADO TAVELRA para exer=

cer as referidas funções.

CUHPRA-SE, ANOTE-SE E PUBLIQUE-SE,

GABINETE DA PRESIDÊNCIA DO TRIBUNAL REGIO
NAL ELEITORAL, DO ESTADO DE GOIAS, em Goiânia, aos 2 de

março de 1.97.

enero imeemeninão pass intao que

(DESOR, MARCELO-CAEZANO DA COSTA),
Presidente de Tribunal Regional Eleitoral.